
FŠ Třebíč

28.08.2010

FŠ Třebíč – Radostín 5:3 (4:3) 

góly: 2x Václav Parcl

1x David Krča 

Sestava: 

Josef Poul - Martin Sláma, Daniel Invald, Ondřej Karásek, David Krča, Jiří Smyčka, Václav Parcl, Pavel
Císař, Simona Weinhoferová, Tomáš Koudela, Tomáš Staněk a Petr Staněk. 

Komentá ř:

"Hráli jsme novým systémem 1 + 2 + 3 + 2. Klukům i Simoně chvíli trvalo, než se v novém systému
zorientovali. Nicméně na začátku bylo vidět, že jsme méně rozehraní než soupeř. Hra byla bez pohybu
a bez důrazu. Prvních 15 minut utkání rozhodlo v podstatě celý zápas. Oceňuji, že se kluci a Simona
nevzdali a zlepšili se již v průběhu 1. poločasu ve všech herních činnostech. Dotáhli jsme se skoro i
brankově. Ve druhém poločase, který byl naprosto vyrovnaný, ubylo vyložených šancí. Sváděl se tuhý
boj ve středu hřiště. Když už byla šance, vyznamenali se brankáři na obou stranách. Ke konci jsme se
tlačili více do útoku, ale dostali jsme branku po pěkné střele k tyči, na kterou jsme již nedokázali
odpovědět." 

Trenér 
Jiří Smyčka 


